

Plus-Four ApS

Højeloft Vænge 190

3500 Værløse

CVR-nr. 15234776

Årsrapport for 2019/20

29. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. august 2020

Marianne Halkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Plus-Four ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Plus-Four ApS Højeloft Vænge 190 3500 Værløse
Telefon	44 48 10 84
CVR-nr.	15234776
Stiftelsesdato	18. juni 1991
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Erik Halkjær, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og udføre alle de dermed forbundne forretninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. -35.428, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 3.585.697, og en egenkapital på kr. 1.873.728.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		293.370	432.174
Personaleomkostninger	1	-745.507	-837.598
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.480	-6.480
Driftsresultat		-458.617	-411.904
Andre finansielle indtægter		585.710	152.039
Finansielle omkostninger		-162.297	-226.588
Resultat før skat		-35.203	-486.453
Skat af årets resultat	2	-223	0
Årets resultat		-35.426	-486.453
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		-335.426	-786.453
Resultatdisponering		-35.426	-486.453

Plus-Four ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	7.560	14.040
Materielle anlægsaktiver		7.560	14.040
Selskabsskat		20.709	19.463
Finansielle anlægsaktiver		20.709	19.463
Anlægsaktiver		28.269	33.503
Selskabsskat		19.463	21.320
Andre tilgodehavender		23.309	0
Periodeafgrænsningsposter		650	3.517
Tilgodehavender		43.422	24.837
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.057.108	3.112.947
Værdipapirer og kapitalandele		3.057.108	3.112.947
Likvide beholdninger		456.898	792.849
Omsætningsaktiver		3.557.428	3.930.632
Aktiver		3.585.697	3.964.136

Plus-Four ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		235.000	235.000
Overført resultat		1.338.728	1.674.154
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		1.873.728	2.209.154
Periodeafgrænsningsposter		14.642	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	96.661
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.327	58.321
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.600.000	1.600.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.711.969	1.754.982
Gældsforpligtelser		1.711.969	1.754.982
Passiver		3.585.697	3.964.136
Eventualforpligtelser	4		
Ejerskab	5		

Plus-Four ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	235.000	1.674.154	300.000	2.209.154
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-335.426	300.000	-35.426
Egenkapital 30. juni 2020	235.000	1.338.728	300.000	1.873.728

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger	669.728	764.978
Pensioner	60.760	59.456
Andre omkostninger til social sikring	15.019	13.164
	745.507	837.598
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidl. års skat	223	0
Skat af årets resultat	0	0
	223	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	48.229	48.229
Kostpris ultimo	48.229	48.229
Af- og nedskrivninger primo	-34.189	-27.709
Årets afskrivninger	-6.480	-6.480
Af- og nedskrivninger ultimo	-40.669	-34.189
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.560	14.040

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.

5. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Erik Halkjær, Højeloft Vænge 190, 3500 Værløse